
 

令和５年８月１６日  

 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人新潟市社会事業協会 

特別養護老人ホーム 有明園 

                                    園長 島田 憲雄 

 

有明園ショートステイ営業再開について（お知らせ） 

 

日頃より、有明園の運営にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

８月１４日付けでお知らせした、有明園ショートステイ職員及びご利用者様の新

型コロナウイルス感染につきましては、ご心配ご迷惑をおかけして申し訳ありませ

んでした。 

感染拡大防止の観点により８月１２日（土）から休業させていただいていました

が、抗原検査を含め健康観察を実施のうえ、新たな感染は確認されませんでした。 

よって、先にお知らせしたとおり、本日８月１６日から営業を再開いたしました。 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様方には多大なるご迷惑とご心配をおか

けし、誠に申し訳ございませんでした。 

皆様のご理解とご協力に心から感謝いたします。 


